

NIME Holding ApS

Vejlesøvej 34 A, 2840 Holte

CVR-nr. 14 13 50 06

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2019.

Mette Borring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIME Holding ApS Vejlesøvej 34 A 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 13 50 06
	Stiftet: 1. maj 1990
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Niels Holstein-Løvenørn Mette Borring
Direktion	Mette Borring
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejningsvirksomhed og har tidligere fungeret som holdingselskab for Johs. Gram-Hanssen A/S og JGH Marine A/S. Disse er begge afhændet i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 126.218 t.kr. mod 16.909 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-136.249	-170.983
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-262.317	-262.317
Driftsresultat	-398.566	-433.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	16.506.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	720.000
Andre finansielle indtægter	126.715.625	356.677
Øvrige finansielle omkostninger	-5.631	-127.726
Resultat før skat	126.311.428	17.022.451
2 Skat af årets resultat	-93.584	-113.451
Årets resultat	126.217.844	16.909.000
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.674.267	13.371.304
Udbytte for regnskabsåret	24.000.000	38.000.000
Overføres til overført resultat	25.892.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.462.304
Disponeret i alt	126.217.844	16.909.000

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	28.460.506	28.722.823
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.460.506</u>	<u>28.722.823</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	14.003.011
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>24.086.124</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.089.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.460.506</u>	<u>66.811.958</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.425.574
Andre tilgodehavender	<u>800.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>800.000</u>	<u>3.425.574</u>
Likvide beholdninger	<u>41.731.681</u>	<u>759.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.531.681</u>	<u>4.184.640</u>
Aktiver i alt	<u>70.992.187</u>	<u>70.996.598</u>

Balance 30. april

Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	5.372.250	5.428.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	13.674.267
Overført resultat	27.004.009	1.055.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	24.000.000	38.000.000
Egenkapital i alt	56.576.259	58.358.415
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.205.332	1.263.042
Hensatte forpligtelser i alt	1.205.332	1.263.042
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	7.745.219	8.460.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.745.219	8.460.756
Kortfristet del af langfristet gæld	713.567	712.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.588	0
Selskabsskat	72.986	2.174.046
Anden gæld	4.434.758	28.271
Periodeafgrænsningsposter	208.478	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.465.377	2.914.385
Gældsforpligtelser i alt	13.210.596	11.375.141
Passiver i alt	70.992.187	70.996.598
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoop-skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. maj					
2017	200.000	5.485.350	308.454	38.596.600	32.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-32.000.000
Resultatandel	0	0	13.371.304	-34.462.304	38.000.000
Afskrivninger vedrørende					
opskrevne aktiver	0	-56.550	0	56.550	0
Regulering	0	0	-5.491	0	0
Regulering	0	0	0	-3.135.498	0
Egenkapital 1. maj					
2018	200.000	5.428.800	13.674.267	1.055.348	38.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-38.000.000
Resultatandel	0	0	-13.674.267	25.892.111	24.000.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	90.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-90.000.000	0
Afskrivninger vedrørende					
opskrevne aktiver	0	-56.550	0	56.550	0
	200.000	5.372.250	0	27.004.009	24.000.000

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har ikke udbetalt løn til direktøren i året (2017/2018: kr. 0.).		
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.294	171.160
Årets regulering af udskudt skat	-57.710	-57.709
	93.584	113.451
	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2018	22.981.725	22.981.725
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. april 2019	22.981.725	22.981.725
Opskrivninger 1. maj 2018	7.250.000	7.250.000
Opskrivninger 30. april 2019	7.250.000	7.250.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-1.508.902	-1.246.585
Årets af-/nedskrivninger	-262.317	-262.317
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-1.771.219	-1.508.902
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	28.460.506	28.722.823

Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	328.744	328.744
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-328.744	0
Kostpris 30. april 2019	0	328.744
Opskrivninger 1. maj 2018	13.674.267	308.456
Årets tilbageførsler på afgang	-13.674.267	0
Årets resultatandel	0	16.506.800
Andre kapitalbevægelser	0	-3.140.989
Opskrivninger 30. april 2019	0	13.674.267
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	0	14.003.011
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2018	23.904.059	23.904.059
Afgang i årets løb	-23.904.059	0
Kostpris 30. april 2019	0	23.904.059
Opskrivninger 1. maj 2018	182.065	89.727
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-182.065	92.338
Opskrivninger 30. april 2019	0	182.065
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	0	24.086.124
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.458.786	9.172.824
Heraf forfalder inden for 1 år	-713.567	-712.068
	7.745.219	8.460.756
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.860.756	5.572.824

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.459 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 28.461 t.kr.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

NIME Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 09.08.2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Borring

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-747028116978

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-09-03 14:36:36Z

NEM ID 

Mette Borring

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-747028116978

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-09-03 14:36:36Z

NEM ID 

Niels Knud Zenon Joseph Holstein-Løvenørn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-727913494533

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-09-04 13:07:45Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-09-04 13:50:41Z

NEM ID 

Mette Borring

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-747028116978

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-09-04 14:18:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AS55J-SAUJA-FEC28-V6ZFI-WNPG4-188ZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>